

## KULLANIM KOŞULLARI

İşbu Kullanım Koşulları internet sitesi üzerinden yayınlanarak; İnternet Sitesini kullanan her gerçek veya tüzel kişi tarafından erişimi mümkün kılınmıştır. Kullanıcılar, **buyback.deltaservis.com.tr** alan adlı İnternet Sitesine girmekle, ziyaret etmekle, üye olmakla veya bu internet sitesindeki herhangi bir bilgiyi kullanmakla işbu Kullanım Koşullarını ve zaman zaman bu koşullarda –kendisine bildirim yapılmaksızın- gerçekleştirilecek değişiklikleri kabul ettiğini beyan etmektedir.

**buyback.deltaservis.com.tr** alan adlı internet Sitesini ziyaret ederek veya üye olarak, işbu Kullanım Koşullarını okuduğunuzu, içeriğini tamamen anladığınızı, Kullanım Koşullarında belirtilen ve İnternet Sitesinde bulunan ve zaman içinde yer alacak ve DeltaBuyback tarafından istenildiği zaman değiştirilebilecek tüm hususları kayıtsız ve şartsız olarak kabul ettiğinizi taahhüt etmekteyiz. İnternet Sitesinde belirtilen tüm hususlarla ilgili olarak herhangi bir itiraz ve def'i ileri sürmemeyi kabul etmekteyiz. Bu koşulları kabul etmediğiniz takdirde, lütfen İnternet Sitesini kullanmaktan vazgeçiniz.

Delta Yenileme Merkezi Ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi, işbu kullanım koşullarını ve internet sitesinde yer alan her tür içeriği, kullanıcıya herhangi bir ihbarda veya bildirimde bulunmadan dilediği zaman değiştirebilir. Bu değişiklikler internet sitesinde yayınlanacak ve yayımlandığı tarihte geçerli olacaktır. İnternet sitesinde yer alan Delta Yenileme Merkezi Ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi'den belirli bir bedel ödeyerek ya da bedelsiz olarak yararlanılan veya herhangi bir şekilde İnternet Sitesine erişim sağlayan her gerçek veya tüzel kişi işbu kullanım koşullarını ve Delta Yenileme Merkezi Ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi'den tarafından işbu Kullanım Koşullarında yapılan her değişikliği kabul etmiş sayılmaktadır.

Kullanıcılar, hukuka uygun olarak internet Sitesi üzerinde Delta Yenileme Merkezi Ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi tarafından sunulan işlemleri yapabilirler. Kullanıcıların internet sitesi dâhilinde yaptığı her işlem ve eylemdeki hukuki ve cezai sorumluluk kendilerine aittir. Kullanıcılar, söz konusu hukuki ve cezai yükümlülüklerle ilgili Delta Yenileme Merkezi Ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmadığını kabul, beyan ve taahhüt etmektedir.

Herhangi bir ürün ile alakalı bir işlem yapmak isteyen ve bilgilerini paylaşmış olan kullanıcı, beyanlarının doğru olduğunu ve beyanlarıyla örtüşmeyen nedenlerden dolayı olumsuz bir durum oluşması durumunda tüm sorumluluğun kendisinde olduğu kabul beyan ve taahhüt eder.

Herhangi bir ürün ile alakalı bir işlem yapmak isteyen ve bilgilerini paylaşmış olan kullanıcı, mal/hizmeti legal yollardan tedarik ettiğini, aksi bir durumun ortaya çıkması durumunda tüm sorumluluğun kendisine ait olduğu beyan ve kabul beyan ve taahhüt eder.

Herhangi bir ürün ile alakalı bir işlem yapmak isteyen ve bilgilerini paylaşmış olan kullanıcı, mal/hizmeti içerisinde bulunan verilerin herhangi bir veri işleme yapılmadan yok edilebileceğini ve bu durumda bir daha bu verilere ulaşamayacağını kabul beyan ve taahhüt eder.

Delta Yenileme Merkezi Ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi;  
**buyback.deltaservis.com.tr** alan adlı internet sitesi üzerinden bilgilerini paylaşmış olan kullanıcı tarafından hizmetin amacıyla bağlantılı işlemleri kendi bünyesinde yaptığı gerekli incelemeler sonrasında, ürünü teslim almadan / incelemeden önce onaylamış olduğu fiyat teklifini değiştirme hakkına sahiptir.

Cihazınızı kargoya vermeden önce, Apple marka cihazlar için iCloud hesabından, diğer tüm Android cihazlar için ise Google hesabınızdan çıkış yapmanız ve cihazınızı sıfırlamanız gerekmektedir.